
 
 

Til: Larvik kommune 
Att: Arealplan v/Trine Flesche 
Kopi: Hilde Elisabeth Singstad, Avdelingsleder idrett 

 
Larvik, 28.04.2024 

 

Høringsuttalelse Skytebaneutredning 2023/2024 
 
Larvik idrettsråd takker administrasjonen og øvrige deltagere i utvalget for en grundig 
prosess. Vi opplever at det har vært gode vurderinger, diskusjoner og bred enighet. Vi har 
ingen bemerkninger til Skytebaneutvalgets utredning. Deres ref. 24/15946. 
 
Vårt engasjement i saken har bakgrunn i at Brunlanes Sportsskyttere er medlem av Larvik 
idrettsråd (LIR) gjennom Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK). I 2020 stod idrettslaget i 
fare for å miste deler av eller hele trenings- og konkurransearenaen for lerdueskyting på 
Dolvenbanen, på grunn av manglende reguleringsplan for deres anlegg, gbnr. 4134/1. 
 
Når det gjelder oppfølgingen av vedtak i kommunestyret, KST sak 030/21, er nå et av tre 
punkter utført: 

1. Det utarbeides en ny/revidert skytebaneutredning med hovedfokus på 
lerdue/haglebaner for småviltjegere. Kommunedirektøren kommer tilbake med en 
oppstartsak til formannskapets neste møte. 

2. Regulering av Dolven skytebane avventer konklusjonen i skytebane-utredningen før 
en eventuell oppstart blir varslet. 

3. Frist satt for utarbeidelse og vedtak av en reguleringsplan for Dolven skytebane, ref. 
Planutvalgets vedtak i sak 236/20, den 20.10.20, forskyves.  
Ny frist settes ved behandling av skytebane-utredningen. 

 
Saken er som kjent svært forsinket. Vi håper reguleringsarbeidet for Dolven skytebane nå 
kan starte opp, og at støyutredninger som allerede er utført kan legges til grunn, slik at det 
ikke pålegges ytterligere kostnader. 
 
BJFF/Brunlanes Sportsskyttere har mange aktive utøvere, og kan vise til gode nasjonale og 
internasjonale prestasjoner. Aktiviteten er likevel begrenset mht. antall treningstimer pr. 
uke, og i sommerferien har de ingen fast aktivitet. 
 
Vi heier på fortsatt skytteraktivitet på Dolven i  et 40 års perspektiv, og håper idrettslaget får 
den forusigbarheten de trenger. 
 
 
Vennlig hilsen 
Ann-Kristin Aanstad 
for Larvik Idrettsråd 

http://larvikir.no/

